令和７年９月１２日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

鎌垣財産区議会が主催する『ハイランドパーク秋のイベント』が、ハイランドパーク粉河にて、１０月５

日に開催されます。

鎌垣財産区に親しみを感じていただくことや、地域の皆様に楽しんでいただくことなどを目的に、プロ

の歌手も出演するカラオケショー、エイサー（沖縄伝統文化）演舞、ビンゴゲームに加え、毎年恒例の餅

撒きといった、お子さんから大人の方まで楽しんでいただける催しが予定されています。

和歌山県・紀の川市
『ハイランドパーク秋のイベント』を開催

◯◯◯

◯◯◯

１０月５日（日）午前１０時～

◯◯◯

◯◯◯

◯◯◯

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 農林商工部林務課 担当：前田・佐野

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-79-3928 E-MAIL：k080300-001@city.kinokawa.lg.jp

【『ハイランドパーク秋のイベント』 開催概要】

■日程   ：令和７年１０月５日（日） 午前１０時～（荒天中止）

■場所   ：ハイランドパーク粉河 野外ステージ

■主催   ：鎌垣財産区議会（事務局：紀の川市役所農林商工部林務課）

■出席者  ：【来賓】紀の川市長 岸本健、 紀の川市議会議長 川原 一泰 等

■主な内容：カラオケショー、歌謡ショー、エイサー演舞、ビンゴゲーム、餅撒き